

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 ม. ยาว 235.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60
จำนวน 212 ท่อน พร้อมบ่อพัก 23 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายสุพล หนันโธสง ถึงบ้านนายต๋อง พงษ์พรมหมู่ที่ 6 บ้านโคกสามัคคี ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระ
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานอาคาร	540,439.47	
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 ม. ยาว 235.00 ม. หน้า 0.15 ม.		
	พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. จำนวน 212 ท่อน		
	พร้อมบ่อพัก 23 บ่อ หมู่ที่ 6 บ้านโคกสามัคคี ต. หนองม่วง อ. โคกสูง		
	จ. สระแก้ว		
สรุป	ราคากลาง	540,439.47	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	540,000.00	
	ราคากลาง	ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทิวา นาดิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนทดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอรัญญา โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 ม. ยาว 235.00 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. จำนวน 212 ท่อน พร้อมบ่อพัก 23 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายสุพล หนันโรสง ถึงบ้านนายต๋อง พงษ์พรหม หมู่ที่ 6 บ้านโคกสามัคคี ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	402,197.73	1.3375	537,939.47	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	2,500.00		2,500.00	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			540,439.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ	540,000.00	บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่ถนนคอนกรีต	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทิวา นาคี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปฐมพงษ์ จันทรอ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนทดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคาก่อสร้าง ผนังกอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 ม. ยาว 235.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. จำนวน 212 ท่อน พร้อมบ่อพัก 23 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายสุพล หน้มีรังสง ถึงบ้านนายต๋อง พงษ์พรม หมู่ที่ 6 บ้านโคกสามัคคี ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

ฝ่ายประมาณราคา/ฝ่ายช่าง งานวิศวกรรมโยธาและสำรวจ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1	- ทรายละเอียด	27.56	ลบ.ม.	355.14	9,787.66	99.00	2,728.44	12,516.10	
1	- ค่าแบบช่างตัดยาว 2 ช่าง	212.00	เมตร			20.60	4,367.20	4,367.20	
2	- งานถมอสฟัซท์อาเนรยรอยต่อ	96.00	ลิตร	50.00	4,800.00			4,800.00	
3	- งานคอนกรีต(Strength 240 Ksc)	38.77	ลบ.ม.	2,200.00	85,294.00	306.00	11,863.62	97,157.62	
4	- เหล็กตะแกรงจายเมท Dia. 4.0 มม. @ 0.20 ม. #	212.00	ตร.ม.	22.43	4,755.16	5.00	1,060.00	5,815.16	
5	- เหล็ก DB 20 มม. SD 40	0.085	ตัน	18,971.96	1,616.41	2,900.00	247.08	1,863.49	
6	- ค่าทยอดวางรอยต่อคอนกรีต	258.00	เมตร			13.87	3,578.46	3,578.46	
งานวางท่อ									
7	- ท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	212.00	ท่อน	420.56	89,158.72	100.00	21,200.00	110,358.72	
8	- งานคอนกรีต 1: 2: 4	10.12	ลบ.ม.	2,100.00	21,252.00	436.00	4,412.32	25,664.32	
9	- ไม้แบบ	35.00	ลบ.พ.	467.29	16,355.15	133.00	4,655.00	21,010.15	
10	- ลาด	23.23	กก.	38.32	890.17			890.17	
11	- ตะปู	34.50	กก.	37.38	1,289.61			1,289.61	
12	- เหล็ก DB 12 มม.	0.92	ตัน	19,257.01	17,716.45	3,300.00	3,036.00	20,752.45	
13	- เหล็กแบบน 50 x 50 x 6 มม.	124.66	เส้น	430.00	53,603.80			53,603.80	
14	- เหล็กฉาก 50 X 50 X 4 มม.	92.00	เมตร	80.99	7,451.08			7,451.08	
15	- งานซาลี่น้ำมัน	93.15	ตร.ม.	38.00	3,539.70	38.00	3,539.70	7,079.40	
16	- ค่าแรงเชื่อมฝังเหล็กตะแกรงปิดฝาป่อ	23.00	ฝา			1,000.00	23,000.00	23,000.00	
17	- ค่าซ่อมแซมท่อประปา	1.00	พยาง			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
18	- บัญชีโครงการ	1.00	ป้าย						
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								402,197.73	